別記様式第１号(第２条関係)

排 水 設 備

新 設

増 設

改 築

確 認 申 請 書

年  月  日

    和歌山市公営企業管理者  様

住 所

申請者

氏 名

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

電 話

  排水設備

新設

増設

改築

確認を受けたいので、和歌山市農業及び漁業集落排水処理施設条例第７

 条第１項前段の規定により、次のとおり申請します。

建 築 物 区 分
 □ 専ら住居に使用する建築物

 □ 上記以外の建築物

工 事 施 工 場 所

工事期間
着 手 予 定 年    月    日

完 了 予 定 年    月    日

施工業者

住所(所在地)

氏名(名 称)

電 話 番 号

 (注)

  １ 該当する□には、レ印を記入してください。

  ２ 施工業者は、和歌山市下水道条例第 7 条に規定する排水設備等指定工事店業者と

する。

 添付書類

  １ 工事施工場所付近見取図

  ２ 排水設備の配置図

  ３ 排水設備の構造、形状及び寸法を表示した詳細図

  ４ 水洗便所、台所、浴室その他汚水を排出する箇所の位置を表示した平面図

  ５ 排水設備の埋設部分の寸法並びに地表及び管渠のこう配を表示した縦断面図
きよ